

# **The Chilled ApS**

Store Strandstræde 21, st., 1255 København K

CVR-nr. 40 88 34 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

Paul Karkov Muldowney  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Chilled ApS Store Strandstræde 21, st. 1255 København K
	CVR-nr.: 40 88 34 36
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Paul Karkov Muldowney
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	The Liquid ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af restaurationsydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -127.150 mod -39.527 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -386.249 mod -316.856 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-127.150</b>	<b>-39.527</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-328.374	-328.374
<b>Driftsresultat</b>	<b>-455.524</b>	<b>-367.901</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	46
Andre finansielle indtægter	25	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.708	-38.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>-495.207</b>	<b>-406.096</b>
2 Skat af årets resultat	108.958	89.240
<b>Årets resultat</b>	<b>-386.249</b>	<b>-316.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-386.249	-316.856
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-386.249</b>	<b>-316.856</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	382.567	582.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	382.567	582.167
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.547	386.321
Materielle anlægsaktiver i alt	257.547	386.321
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>640.114</b>	<b>968.488</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	52.978	69.399
Varebeholdninger i alt	52.978	69.399
Udskudte skatteaktiver	41.958	187.276
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	254.276	958
Andre tilgodehavender	64.600	52.500
Tilgodehavender i alt	360.834	240.734
Likvide beholdninger	303.783	237.967
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>717.595</b>	<b>548.100</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.357.709</b>	<b>1.516.588</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	42.636	-671.115
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.636</b>	<b>-631.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.045	120.403
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.051.405	2.000.716
Anden gæld	4.623	26.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.275.073	2.147.703
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.275.073</b>	<b>2.147.703</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.357.709</b>	<b>1.516.588</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-354.259	-314.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	-316.856	-316.856
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-671.115	-631.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	-386.249	-386.249
Koncerntilskud	0	1.100.000	1.100.000
	<b>40.000</b>	<b>42.636</b>	<b>82.636</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.625	37.176
Andre finansielle omkostninger	1.083	1.065
	<u><b>39.708</b></u>	<u><b>38.241</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-254.276	-958
Årets regulering af udskudt skat	145.318	-88.282
	<u><b>-108.958</b></u>	<u><b>-89.240</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	998.000	998.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>998.000</b></u>	<u><b>998.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-415.833	-216.233
Årets afskrivninger	-199.600	-199.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-615.433</b></u>	<u><b>-415.833</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>382.567</b></u>	<u><b>582.167</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	643.869	643.869
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>643.869</b></u>	<u><b>643.869</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-257.548	-128.774
Årets afskrivninger	-128.774	-128.774
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-386.322</b></u>	<u><b>-257.548</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>257.547</b></u>	<u><b>386.321</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>114</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Liquid ApS, CVR-nr. 30989333, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
